pembatasan produk dan/atau layanan dan/atau kegiatan usaha untuk 

sebagian atau seluruhnya;  
c. pembekuan produk dan/atau layanan dan/atau kegiatan usaha untuk 

sebagian atau seluruhnya;  
d. pemberhentian pengurus;  
e. denda administratif (paling banyak sebesar Rp15.000.000.000,00 (lima belas 

miliar rupiah));  
f. pencabutan izin produk dan/atau layanan;  
g. dan/atau pencabutan izin usaha. 
h.  

Bank yang melanggar ketentuan mengenai kerahasiaan data dan/atau 
informasi pribadi nasabahnya dapat dikenai sanksi sesuai dengan undang-undang 
mengenai pengembangan dan penguatan sektor keuangan.